2023年3月吉日

お取引先各位

                                           株式会社 エビス

                     〒９５９－０２０２

                                                      新潟県燕市佐渡山7297番地

                                                        ＴＥＬ （０２５６）９２－５１３３

                                                        ＦＡＸ  （０２５６）９２－６８２４

トビレベルシリーズのパッケージリニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、発売以来、皆様に親しまれておりますトビレベルシリーズですが、このたび 3月生産分より

パッケージをスライドブリスタータイプへ順次変更いたします。形状およびサイズは下記の通りです。

  なお、品番・JANコード・価格の変更はございません。

  パッケージ変更は自然切り替えとなりますのでご承知おきください。

                                    敬具

◆ED-TBL（トビレベル）    ◆ED-TB2（トビレベル 2）    ◆ED-TBP（トビレベルプロ）

◆ED-TBL（トビレベル）

現行 新 現行 新 現行 新

サイズ（㎜） 122×47×22 145×66×20 153×130×62 151×127×76 320×276×165 410×280×165

重量（ｇ） 88 91 578 600 6,161 6,310

60入ｶｰﾄﾝサイズ6丁ｶｰﾄﾝサイズ個包装サイズ

◆ED-TB2（トビレベル 2）

現行 新 現行 新 現行 新

サイズ（㎜） 142×46×18 165×66×20 165×130×60 172×131×76 320×275×180 415×275×190

重量（ｇ） 95 99 619 655 6,500 6,889

個包装サイズ 6丁ｶｰﾄﾝサイズ 60入ｶｰﾄﾝサイズ

◆ED-TBP（トビレベルプロ）

現行 新 現行 新 現行 新

サイズ（㎜） 182×48×20 205×66×20 233×126×60 212×127×76 300×295×240 415×280×230

重量（ｇ） 121 125 790 821 8,250 8,597

個包装サイズ 6丁ｶｰﾄﾝサイズ 60入ｶｰﾄﾝサイズ

66 66 47

1
4

5

 1
2

2

1
4

2

46 66

1
6

5

1
8

2

48

2
0

5